БашҠортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
иске камышлы   ауыл  советы

АУЫЛы  бИЛәмәһе хакимиәте

  452253 Иске Камышлы, Yзэк урамы, 54
Тел 5-62-22

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕния  Старокамышлинский  сельсовет МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КушнаренковскИЙ  район

 452253 Старые Камышлы, ул Центральная, 54
Тел 5-62-22

	    КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25
	июнь
	2014 й.

	 № 15

	25
	июня
	2014 г.
	г.

         О внесении дополнения в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Старокамышлинский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан утвержденный постановлением главы администрации  сельского поселения Старокамышлинский сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан от   27  декабря 2012 года №26

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Старокамышлинский сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан

Постановляю:

    1. Внести дополнения в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан утвержденный постановлением главы администрации  сельского поселения Старокамышлинский _сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2012 года №26 , следующим кодам бюджетной классификации:

791 2080500010 0000 180  «Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава  администрации  сельского поселения                                             Ф. Ф. Имаев